МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕСОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 05 февраля 2021 года № ЗЗ/о

Об организации проведения
специальной оценки условий *руда

На основании статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации и в
соответствии с Федеральным законом № 426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной
оценке условий груда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести специальную оценку условий труда по идентификации вредных и
(или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса в здании
№1 по адресу: п.Коноша, ул Вологодская, д 25 и в здании № 2 по адресу: и.
Коноша, ул. Тельмана, д. 4А.

2. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки
условий труда.
3. Утвердить состав комиссии
Председатель: Колобова Татьяна Евгеньевна, директор МБОУ «Лесозаводская
СШ»
Члены комиссии: Ангелова Ольга Николаевна, заместитель директора по АХР.

4. Комиссии:
- до начала выполнения работ утвердить перечень рабочих мест, на которых
будет проводиться специальная оценка условий труда;
- обеспечить организацию, методическое руководство и контроль за проведением
работ по подготовке и проведению специальной оценки условий труда в
соответствии с Федеральным законом № 426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной
оценке условий труда».

5. Приказ довести до должностных лиц организации в части их касающейся.

6. Конт настоящего приказа оставляю за собой.

ответственный по охране труда

Беляева Наталья Александровна, секретарь учебной части

С прикг

жЛесозаводская СШ» Т.Е. Колобова

О.Н.Ангелова
НА.Беляева

6

12.2. Сроки выполнения работ, указанные в и? 1.2 настоящего Договора, могут быть
перенесены на более поздний срок, в случае несвоевременного предоставления Заказчиком
необходимой документации и информации или не обеспечении условий для выполнения работ

Подрядчиком (п. 4.2, 4.3 настоящего Договора).
12.3. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно:

- по инициативе Заказчика- в случае невыполнения раздела 3 настоящего Д :: : з :г_.
- по инициативе Подрядчика- в случае невыполнения раздела 4 настоящего Договоре,
-в других случаях, установленных действующим законодательством.

13. Юридические адреса и реквизиты сторон
‘V

Подрядчик:
ООО «СтандартСервис»
300002, г. Тула, ул. Октябрьская, д. 42
ИНН 7103512596/ КПП 710301001
ОКПО 92996496 ОКТМО 70701000
Р/с: 40702810902000006150
БИК: 047888760
К/с:30101810300000000760
Полное наименование банка: Ярославский ф-л
ПАО «Промсвязьбанк»
Тел. (4872) 71-61-91 факс (4872) 34-40 -48
Email: standartservis@,bk.m

Заказчик:
МБОУ «Лесозаводская СШ»
Адрес: 164010, Архангельская область, п.
Коноша, ул. Вологодская, д.25
ИНН 2912003605 КПП 291201001
ОГРН 1032901820478
ОКТМО 11622151
Финансовое управление администрации
МО «Коношский муниципальный район»
(МБОУ «Лесозаводская СШ»
20246У95540)
Наименование банка получателя:
ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Архангельской области
и Ненецкому автономному округу г.
Архангельск
БИК 011117401
Единый счет бюджета
03234643116220002400
Счет 40102810045370000016
Тел.8(81858) 2-25-09
Email: androlga71@mail.ru

Колобова Т.Е.

mailto:androlga71@mail.ru